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Intel FTLX1471D3BCV-I3 10 المعدل ثنائيGBase-LR 1310nm SFP + البصري والاستقبال الإرسال جهاز
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Intel FTLX1471D3BCV-I3 10 المعدل ثنائيGBase-LR 1310nm SFP + البصري والاستقبال الإرسال جهاز

سمات

بصمة SFP + قابلة للتوصيل الساخن 

يدعم معدل اختيار 1.25 جيجابت / ثانية أو معدلات بت 9.95 إلى 10.3 جيجابت / ثانية 

 1W> تبديد الطاقة

متوافق مع RoHS-6 (خالي من الرصاص) 

نطاق درجة الحرارة التجارية -5 درجة مئوية إلى 70 درجة مئوية 

مصدر طاقة واحد 3.3 فولت 

أقصى طول للوصلة 10 كم 

ليزر DFB 1310nm غير مبرد 

جهاز الاستقبال الحد من الواجهة الكهربائية 

 LC موصل مزدوج

وظائف التشخيص الرقمي المدمجة

التطبيقات

1000BASE-LX 1G إيثرنت 

10GBASE-LR / LW 10G إيثرنت

شراء على الفور
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